
Hyvät SKY:n jäsenet,

Kevät lähestynee loppuaan ja kesälomat kolkuttavat jo ovella!
Rukalla maaliskuussa järjestetty SAYSKY -koulutus yhdessä Anestesiologiyhdistyksen
kanssa oli menestys! Salit täyttyivät äärieen myöten noin 130 osallistujan voimin ja
keskustelu kävi kuumana. Koulutus keskittyi päivystyksellisiin ongelmiin ja ilahduttavasti
myös akuuttilääketieteen kollegoita osallistui koulutukseen. Palaute oli erinomaista ja
esitettyjen toiveiden vuoksi lisäämme interaktiivisia ja moniammatillisia osuuksia lisää
seuraavaan koulutukseen.
Seuraavan kerran  SAYSKY -koulutus järjestetään 17. - 19.3.2027 Rukalla.
Avaamme ennakkorekisteröinnin SKY:n jäsenille syksyn aikana! Varmistathan paikkasi
koulutukseen mahdollisimman aikaisin, sillä tämän suositun koulutuksen
osallistujamäärä on rajoitettu!

Operatiivisten päivien 2026 ohjelmat
Yhdistyksen pääkoulutuksen Operatiivisten päivien suunnittelu on jo pitkällä ja kirurgian
erikoisalojen kokonaisohjelma on juuri julkaistu! Keskiviikon yhteissessiossa
käsittelemme päivän polttavia aiheita tekoälystä robotiikkaan. Nämä asiat tulevat jo
lähitulevaisuudessa muovaamaan jokaisen kirurgin työnkuvaa ja yhteisssessio on
suunniteltu antamaan kaikille kirurgeille (ja anestesialääkäreille) päivityksen
tämänhetkisestä tilanteesta ja tulevista askelista.

Koulutukset: Operatiiviset päivät 26, Webinaari kirurgikoulutuksesta 28.8.2026 ja

kirurgian johtamis- ja koulutusseminaari 02.10.2026.

Ehdotuksia pyydetään jäsenistöltä, Kenestä vuoden kirurgi?
Operatiivisten päivien keskiviikon yhteissesssiossa palkitaan perinteen mukaisesti myös
Vuoden Kirurgi 2026. Toivommekin nyt jäsenistöltä ehdotuksia kenet tänä vuonna
palkitsemme?
Onko työyhteisössäsi innostava, auttava, taitava ja kollegiaalinen kirurgi, joka ansaitsee tulla
palkituksi? Kerää ehdottajaporukka, perustele ehdotuksesi ja lähetä se 30.9.2026 mennessä.
Aikaisemmat Vuoden Kirurgit ja valmiin lomakkeen ehdotuksellesi löydät TÄÄLTÄ.

Jäsenmaksut 2026
Lasku SKY:n vuosittaisesta jäsenmaksusta toimitetaan teille Lääkäriliiton toimesta kesäkuun
alussa.
Jäsenmaksun hinta on erikoistuneilta jäseniltä 125 €/vuosi  ja erikoistuvilta 85 €/vuosi.
SKY:n jäsenyys on eläkeläisille maksuton, eläkkeelle jäämisestä tulee kuitenkin aina
ilmoittaa SKY:lle.
Virheellisen maksuluokan laskusta pyydämme ilmoittamaan toimistollemme ja toimitamme
tiedot Lääkäriliitolle korjauksia varten. (s-posti: toimisto@kirurgiyhdistys.fi) Jäsenyyden
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säännöt.
Lasku toimitetaan suurimmalle osalle teille yhä kirjepostina, mutta jatkossa se kannattaa
tilata e-laskuna oman verkkopankin kautta.

Travelling Fellowship -apurahat 2026
SKY:n ja KES:n hallituksissa päätimme tänä vuonna neljän Travelling Fellowship -apurahan
jakamisesta. Erinomaisista hakemuksista ja oppimissuunnitelmista voimme päätellä, että
Suomen kirurgien kansainväliset yhteydet voivat hyvin. Kiitos kaikille, jotka näette lähtemisen
vaivan ja tuotte Suomeen lisää kirurgista tietotaitoa!

100 v historiateoksen tilaaminen
"Veitsellä parantajat 1925 -2025 Suomen Kirurgiyhdistys" satavuotishistoriateoksen voitte
yhä hankkia kahdella eri tavalla, joko noutamalla teoksen Helsingin Puistosairaalasta Maija
Kolehmaiselta maksukuittia vastaan ja erikseen hausta sopien (s-posti:
maija.kolehmainen@hus.fi) tai postitse SKY:n kautta. Hinta on 30 € noudettuna ja 43 €
postitettuna.
TILAUKSET (tilauslinkki löytyy myös SKY:n etusivulta: www.kirurgiyhdistys.fi)

Hyvää kesää kaikille jäsenillemme!

Suomen Kirurgiyhdistys ry / SKY
Ville Sallinen
puheenjohtaja
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